
REPUBLIKA E SHQIP~IUSE 
TNSPEKTORATI I LARTR I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P A S U W E  

A h :  Ri-Resbit PlIaku, Tcl. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, W e b . w w w . h ~ i ~ o v . d  . 

D E K L A R A T ~ ~  
E JNTERESAVE PRIVATE 

PETUODIK / VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrjimin pEr deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te EmijEve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10,04.2003 "P6r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa ngpunzsve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe n6 ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

Emri Atesia Mbiernri 

Funksioni 

I 
lnstitucioni dhe adrcsa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit t Z  
deklara@s 

' A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKL,ARATEs SE TNTERESAVE 

-4 . 

NC bazE tE pikb 5 te nenit 14, te ligjit 1x9367, datg 07.04.2005"PZr parandalimin e 
konfliktit tii interesave ne usbtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lad& tB Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
auiorizuar nga Autoriteti PBrgjegjes - Inspektori i Pergjithsbem i ILDKP-sl, ql te veritikojni. 
nE tE a t h a  subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet-financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per ]logarin& time, tZ bashkgshortit les dhe t E  
Emij Eve. 

Deklaroj se tt? dhi;nat e pnsqyruaru prej nteje / r e  kEtB dokumerti 
jnnf ti; verteta dhe nuk kam dekiarrmr as@ q? nrrk Zshh? e vzrteti. 

Nensh krimi 

5 
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NDRYSAIMET , . 

E INTERESAVE PRIVATE Y '  

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Emri, Mbiernri, NEnshkrimi 

r 
N&e ky fomiat. gsh te i pamjaftueshtm, vazhdoni t2 plotesoni nC fotokopj je te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURTVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRlVATE 

.., ..t -- . -:. , . . :: I, . * ,. . 
' I . .  

Wese ky format eshte i pamjaheshZm, vazh60rli te plotCs& nE fotokopje t6 tij. 



REP-UBZIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURXVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FTZIKE 

Detyripet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj .) qe 
histojne brenda dhe jashtg vendit, te rnbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 

wfv. - - meparshem deri nE 3 1 DIlj jetor te vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklkihit. 
' . 

Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitks dhe fgrnijeve nt moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash nda-j te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen 11e fleten nr.6, per - -- 

te majtur&onfidenc&litetin e ty re. - 
- -. - - . - 



REPUBLIKA E-SHQIPER~SE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T ~ ~  
E INTERESAVE PMVATE 

E pjesetareve te farniljes qe rnbartin detyrirnin p6r deklariin ne baze te nenit 22 ti;. Ligjit 

nr.9049, datZ 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tZ Iigjit nr.9367, date 7.4.2005, pBr pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja ,/' ' , bashkeshortfe 
~ d e r ,  at&$ rnbiemer firnijii nE moshe madhore U 

e subjektit ,/ 
Emer, ht~si, mbie mEr, funksion / 

AWT9FRIZZM 
PER ICONTROLLIN I$ DEKLM~AT~s ~g INTERESAVE 

NC bazC te pikes 5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pgr parandalimin e konfliktit 
tZ interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Lartii t6 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjiis - Tnspekturi i PZrgjithshCm i TLDKP-sC, qe te verifikojne 
ne tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnE ne ernrin tim dhe pgr llogarine time. 

Deklaroj se ti; dh21znf P pasqj7rulrcrrU prej rtrejc rtd kete 
clokuntertt jatte tZ vcrrcru dhe nick kum deklnr~iar asgje 
q2; nlrk eshtZ e vZrtetE 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTURATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T@ PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

r 

PISrshkunni hgShioht ~dryshlartt (shtesa clhe pakhimw} aZ: IIojjn, dp€rfaqe~, adre& ku ndodhan, 
momeatin e kryerjea 3 vtgrlmit, v l e n  mii k W  rpo rti3 vnlutlr qP pamrohet r$ dokmmentacioain qC 
dispwud, ni! munps& tL! dokumcntewe v h r h  @ k d  rhtunr apo pakburrr, p ] d n  tnkww t@ mt8mni te 
$do lloj pasurle, ti! paluajtshms dhe t6 Irsajbhrne, t& regjistruar ese Jo ntr regjigtrnt publikl, @r periudMn 
''g 

Pjesa 
1 .- Ershkriml i pasur,,; '. .,ra me L .... i n  G.., me gal# a5 74 - 

Nke ky format bhtB i pandaftueshGm, vazhdoni t2 plomni nC fotokopje te tij. 
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